
                                                                                                           

 
Uchwała Nr II/8/2018 

Rady Gminy Sadowne 

z dnia 3 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Sadowne 
 

 Na podstawie  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym      

(t.j. Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm. ) oraz § 12 ust. 1 pkt 2, 3, 4 Statutu Gminy 

Sadowne przyjętego uchwałą nr XX/137/2012 Rady Gminy Sadowne z dnia 26 listopada 

2012 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sadowne z późn. zm., Rada Gminy Sadowne 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się  składy osobowe stałych komisji Rady Gminy: 

 

1. Komisja Planowania, Budżetu, Finansów, Przemysłu i Handlu: 

1) Ryszard Decyk 

2) Piotr Olkowski 

3) Irena Dębkowska 

4) Małgorzata Lipka – Bartosik 

5) Jarosław Popławski 

6) Andrzej Rosiński 

7) Sławomir Rydzewski 

 

2. Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych: 

1) Teresa Wielgat 

 2) Irena Dębkowska 

 3) Dorota Mianowicz 

 4) Bożena Rodź 
 5) Jarosław Popławski 

  

3. Komisja Rolnictwa, Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony   Przeciwpożarowej i Ochrony 

Środowiska: 

 1) Marek Gajewski 

 2) Krzysztof Sych 

 3) Andrzej Rosiński 

 4) Ryszard Decyk 

 5) Janusz Kibart 

 6) Piotr Olkowski 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Tomasz Szymanik 

 

 

 

        


